
ЗАКЛЮЧЕНИЕ 

ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА 

об итогах проведения публичных слушаний по проекту 

решения Совета депутатов города Кировска «О внесении изменений в Устав 

муниципального образования  город Кировск с подведомственной территорией» 
 
 

Публичные слушания назначены постановлением Главы города Кировска от 

28.11.2018 № 15-П  «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета 

депутатов города Кировска «О внесении изменений в Устав муниципального образования 

город Кировск с подведомственной территорией» и проведены 10.01.2019 

организационным комитетом в составе: 

ведущего - председателя организационного комитета Домокура Ю.В., заместителя 

главы города Кировска; 

заместителя председателя организационного комитета Верченко С.С., председателя 

Контрольно-счетного органа города Кировска; 

секретаря организационного комитета  Харитоненковой Т.И., главного специалиста 

аппарата Совета депутатов города Кировска и члена организационного комитета 

Бондаренко Д.А., главного специалиста аппарата Совета депутатов города Кировска. 

Заключение составлено 14.01.2019 на основании протокола публичных слушаний от 

10.01.2019 № 1. 

В ходе проведения публичных слушаний от участников публичных слушаний 

поступили предложения о приведении проекта решения Совета депутатов города 

Кировска «О внесении изменений в Устав муниципального образования город Кировск с 

подведомственной территорией» в соответствие с изменениями, внесенными в 

Федеральный  закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» после дня опубликования указанного проекта 

решения. 

Организационный комитет решил: 

1. Публичные слушания, назначенные постановлением Главы города Кировска от 

28.11.2018 № 15-П  «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета 

депутатов города Кировска «О внесении изменений в Устав муниципального образования 

город Кировск с подведомственной территорией», признать состоявшимися. 

2. Признать правомерными, обоснованными (целесообразными) предложения 

участников публичных слушаний о приведении проекта решения Совета депутатов города 

Кировска «О внесении изменений в Устав муниципального образования город Кировск с 

подведомственной территорией» в соответствие с изменениями, внесенными в 

Федеральный  закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» после дня опубликования указанного проекта 

решения. 

 Рекомендовать Совету депутатов города Кировска учесть данные предложения. 

 

Ю.В.Домокур 

С.С.Верченко 

Д.А.Бондаренко 

Т.И.Харитоненкова 

 

 

 
 
 
 


